ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /UBND                Sơn Tân, ngày 01 tháng 8 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết

định ban hành Quy định

điều kiện, diện tích tối

thiểu của việc tách thửa

đất, hợp thửa đất trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

              Kính gửi:  Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 2045/UBND ngày 30/7/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định điều kiện, diện

tích tối thiểu của việc tách thửa đất, hợp thửa đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định ban hành quy định điều kiện, diện tích

tối thiểu của việc tách thửa đất, hợp thửa đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

UBND xã Sơn Tân thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tân kính đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Lợi

		2024-08-02T10:58:56+0700

		2024-08-02T11:12:59+0700

		2024-08-02T11:12:59+0700